Угловой штамп учреждения

             (организации)
	Начальнику ГОБУ ДПО

«УМЦ по ГО ЧС и ПБ»

Гуцишану А.А.

Уважаемый Алексей Александрович!

Прошу Вас провести обучение через Систему Электронного Обучения наших работников в области (отметить нужное):
·   Охраны труда

·   Пожарно – технического минимума
·   ГО и ЧС (указывается по какой программе/категории; если категорий больше одной, добавляется колонка в Списке обучающихся) «____________________________________________________________________________________________»
	            Предполагаемая дата начала занятий:

	20

	г.

	Список обучающихся

№

п/п

Фамилия Имя

Отчество

(полностью)

Дата

рождения
Должность по месту
работы

Контактный

телефон,
адрес электронной почты
Основание для зачисления на обучение

Уровень

образования

(высшее/ среднее профессиональное),
наименование учебного

заведения

Фамилия, указанная в дипломе
Серия,
номер и дата

выдачи

диплома

1.
2.
…

После окончания обучения оригинал (ы) УДОСТОВЕРЕНИЯ (Й) прошу отправить по почтовому адресу: (указывается ОБЯЗАТЕЛЬНО – индекс и какой именно адрес) или указывается - получаю лично.

Сведения об организации:
	Название организации (полное, сокращенное)

	ФИО руководителя организации

	Должность руководителя организации, подписывающего договор
(на основании чего действует)

	Юридический адрес организации

	Фактический адрес организации

	Телефон/факс, код города

	e-mail

	ИНН/КПП

	Банк, р/счет

	БИК

	к/с

	ОГРН

	ОКПО

	ОКВЭД

	ФИО (полностью) ответственного за обучение должностного лица, телефон (рабочий, сотовый)

Оплату услуг по настоящей заявке гарантирую.

Руководитель предприятия                                                                      (подпись, расшифровка)                                                    М.П.